DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 110, DE 15 DE FEVEREIRO DE 1995
Publicado no Diário da Assembléia nº 790

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
constitucionais, e nos termos do artigo 23 do Regimento interno,

RESOLVE EXONERAR, RAIMUNDA
ROSA DE SOUSA CARVALHO, Assistente Legislativo de Deputado;
AMANDO ALMEIDA LEÃO NETO, VICENTE ALBERTO MONTEIRO,
Auxiliares Administrativos de Deputado; ALDERINA DE OLIVEIRA
SANTOS, AMADEU ALVES DE SOUSA, JORGE LUÍS PEREIRA DE
MELO, JOSÉ VIEIRA DA SILVA, TÁCIO SOARES MENEZES, Oficiais de
Gabinete de Deputado, e NOMEAR CARLOS EDUARDO TORRES GOMES,
Chefe de Gabinete da 4ª secretaria; MIGUEL DOS SANTOS BARROS,
Secretário de Gabinete da 4ª Secretaria; JOSÉ MARIA DE JESUS RODRIGUES
GONÇALVES, Assistente Legislativo de Deputado; GERALDO VIEIRA DA
SIVLA, VALUZIANO PEREIRA DA SILVA, Auxiliares Administrativos de
Deputado; DEVERCI JORGE GONÇALVES, DÍDIMO OLIVEIRA, DÉCIO
VALÉRIO DE SOUSA BARROS, RAIMUNDO CIRILO BEZERRA e
RAIMUNDO NONATO SOUZA CARNEIRO, Oficiais de Gabinete de
Deputado, para em comissão, exercerem as funções acima, no Gabinete do
Deputado Everaldo Barros. Este Decreto vigora na data de sua  publicação,
retroagindo seus efeitos ao 1º dia do mês de fevereiro de 1995,  revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 15 dias do mês de fevereiro de 1995.

Deputado CACILDO VASCONCELOS
Presidente